
Organisation de la semaine 
du lundi 2 au vendredi 6 juillet 2018

LUNDI
Nom de l’atelier 

(description de l’activité…)

Lieu où se
déroule
l’activité

Professeur(s)
Mmes/Mrs

Effectifs
prévus par

groupe

M1    M2    M3    M4       S1    S2
MS : Créneaux horaires occupés par un atelier

Natation non nageurs Chalas Rouger M1    M1    M3    M4       S1    S2
Sound painting (improvisation vocale) 3 Lesaint Tous

niveaux ?
M1    M2    M3    M4       S1    S2

Jeux de société 2 Lecorne 20 M1    M2    M3    M4       S1    S2
Atelier théatre  6ème 5ème 20 M1    M2    M3    M4       S1    S2
Tournoi de basket 4ème 3ème  (3 contre 3) Billon M1    M2    M3    M4       S1    S2
Jeux de société 2 Lecorne 20 M1    M2    M3    M4       S1    S2
Visionnage « Le secret de Kells » 34 Barthès 25 M1    M2    M3    M4       S1    S2
Valises   (installation) 10 Mallard Lascour M1    M2    M3    M4       S1    S2
Film « Mathilda »  6ème 2 Lecorne 30 M1    M2    M3    M4       S1    S2
 Games 23 Brossier 16 M1    M2    M3    M4       S1    S2
Memory Games 25 Bouvart 8 M1    M2    M3    M4       S1    S2
Scratch Salle info Rouger M1    M2    M3    M4       S1    S2
Visite du Lycée de la Mer à  Bourcefranc Lagrange Munoz

Bui Quôc Lobel
40 M1    M2    M3    M4       S1    S2

Fabrication Hôtel à insectes Mouzay
Zaninotto

M1    M2    M3    M4       S1    S2
Lecture album, pièce de théatre Braun 8 M1    M2    M3    M4       S1    S2



PSC1 Payen M1    M2    M3    M4       S1    S2
Retour de reportage en  Afrique  4ème – 3ème Germain

Constantin
25 M1    M2    M3    M4       S1    S2

Atelier re-création Bétina - Valérie M1    M2    M3    M4       S1    S2
Atelier Mathématiques 32 M Lhuillier M1    M2    M3    M4       S1    S2
Réparations + Soudures 30 Zaninotto 15

Mardi
Nom de l’atelier 

(description de l’activité…)

Lieu où se
déroule
l’activité

Professeur(s)
Mmes/Mrs

Effectifs
prévus par

groupe

M1    M2    M3    M4       S1    S2
MS   : Créneaux horaires occupés par un atelier

Natation non nageurs Chalas Rouger M1    M2    M3    M4       S1    S2
Sound painting (Improvisation instrumentale) 3 Lesaint Tous

niveaux ?
M1    M2    M3    M4       S1    S2

Salle Foyer (inventaire des jeux) Foyer Munoz M1    M2    M3    M4       S1    S2
Tournoi de basket 6ème 5ème  (3 contre 3) Billon M1    M2    M3    M4       S1    S2
Memory Games 25 Bouvart 8 M1    M2    M3    M4       S1    S2
Big Challenge Salle Info Brossier 20 M1    M2    M3    M4       S1    S2
Games 23 Brossier 20 M1    M2    M3    M4       S1    S2
Tournoi de football  sur le stade Jarnac M1    M2    M3    M4       S1    S2
Memory Games 25 Bouvart 8 M1    M2    M3    M4       S1    S2
Astrophysique 30 Brisset M1    M2    M3    M4       S1    S2
PSC1 Payen M1    M2    M3    M4       S1    S2



Sortie pêche Ulis Braun

Bal 4ème 3ème La communauté
éducative

18h30 – 22h30
Atelier re-création Bétina - Valérie M1    M2    M3    M4       S1    S2
The Voice 3 Elèves 6ème Lesaint Tous

niveaux
M1    M2    M3    M4       S1    S2

Mercredi
Nom de l’atelier

(description de l’activité…)

Lieu où se
déroule
l’activité

Professeur(s)
Mmes/Mrs

Effectifs prévus par groupe M1    M2    M3    M4
MS: Créneaux horaires occupés par un

atelier

Natation non nageurs Payen M1    M2    M3    M4
Natation  nageurs Billon M1    M2    M3    M4
Visionnage film « Swing » 6ème  5ème 3 Lesaint 30 M1    M2    M3    M4
Tournoi Badminton Billon 30 M1    M2    M3    M4
PSC1 Challas M1    M2    M3    M4
Atelier « Nichoirs hôtels à insectes» Mouzay M1    M2    M3    M4
Visionnage film « L’arnaque » 4ème 3ème 3 Lesaint 30 M1    M2    M3    M4

M1    M2    M3    M4
M1    M2    M3    M4
M1    M2    M3    M4



Jeudi
Nom de l’atelier

(description de l’activité…)

Lieu où se
déroule
l’activité

Professeur(s)
Mmes/Mrs

Effectifs prévus par groupe M1    M2    M3    M4
S1    S2

M S : Créneaux horaires occupés par un
atelier

Lecture album, pièce de théatre 16 Braun 8 M1    M2    M3    M4
S1    S2

Visionnage « Crocq blanc » 6ème 34 Barthès 25 M1    M2    M3    M4
S1    S2

Big Challenge Salle Info Brossier M1    M2    M3    M4
S1    S2

Games 23 Brossier 20 M1    M2    M3    M4
S1    S2

Tournoi badmington Payen 30 M1    M2    M3    M4
S1    S2

Visionnage « Germinal » 4ème 14 Marque 25 M1    M2    M3    M4
S1    S2

Café « Philo » 3ème 10 Mallard M1    M2    M3    M4
S1    S2

Memory Games 25 Bouvart 16 M1    M2    M3    M4
S1    S2

Memory Games 25 Bouvart 8 M1    M2    M3    M4
S1    S2

Fabrication d’une serre mobile Mouzay 20 M1    M2    M3    M4
S1    S2

PSC1 M Challas M1    M2    M3    M4
S1    S2



Scratch Salle info Rouger M1    M2    M3    M4
S1    S2

Création photos et collage  Germain
Constantin

15 M1    M2    M3    M4
S1    S2

Voix 3 Bui Quôc Lesaint M1    M2    M3    M4
S1    S2

Cluedo Vie Scolaire M1    M2    M3    M4
S1    S2

Atelier Mathématiques 32 M Lhuillier M1    M2    M3    M4
S1    S2

The Voice 3 Elèves 6ème Lesaint Tous niveaux M1    M2    M3    M4
S1    S2

Vendredi
Nom de l’atelier

(description de l’activité…)

Lieu où se
déroule
l’activité

Professeur(s)
Mmes/Mrs

Effectifs prévus par groupe M1    M2    M3    M4
S1    S2

M S : Créneaux horaires occupés par un
atelier

Natation non nageurs Chalas Payen M1    M2    M3    M4
S1    S2

Café « Philo » 3ème 10 Mallard 15 M1    M2    M3    M4
S1    S2

Randonnée pédestre Rodène paupy
Pierre Munoz

M Lhuiller

M1    M2    M3    M4
S1    S2

Visionnage film « Roméo et Juliette » 4ème 20 Lascours 30 M1    M2    M3    M4



S1    S2
Memory Games 25 Bouvart 8 M1    M2    M3    M4

S1    S2
Le français au lycée 3ème Mallard M1    M2    M3    M4

S1    S2
Reconstitution d’une cour d’assise 4ème 12 Rodène Paupy

Lecorne
M1    M2    M3    M4

S1    S2
Déco, Tri de cartes 14 Marque

Lecorne
20 M1    M2    M3    M4

S1    S2
Déco, Tri de cartes 14 Marque 10 M1    M2    M3    M4

S1    S2
Big Challenge Salle Info Brossier M1    M2    M3    M4

S1    S2
Games 23 Brossier 20 M1    M2    M3    M4

S1    S2
Atelier « Nichoirs hotels à insectes, mangeoires » Mouzay M1    M2    M3    M4

S1    S2
Scratch Salle info Rouger M1    M2    M3    M4

S1    S2
Voix 3 Bui Quôc Lesaint M1    M2    M3    M4

S1    S2
Cluedo Vie Scolaire M1    M2    M3    M4

S1    S2
Atelier Mathématiques 32 M Lhuillier M1    M2    M3    M4

S1    S2


